tentang karakteristik dakwah dari KH. Husin Naparin, Lc., MA., ketika menyampaikan

dakwahnya pada masyarakat serta dalam kehidupan sehari-hari dan pengkaryaan

sebuah tulisan.

2. KH. Husin Naparin, Lc., MA adalah seorang pendakwah yang lahir di Desa Hujan

Mas, Paringin Kalimantan Selatan, pada 30 Dzulhijjah 1366 H yang bertetapan 10

November 1947 M. yang sekarang menjabat sebagai ketua MUI Kalsel periode 2021-

2026.9

3. Dakwah adalah sebuah cara penyampaian baik lewat perkataan, perilaku maupun

tulisan untuk mengajak manusia ke jalan yang lurus serta menuju ridho-Nya. Dengan